
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHĨA SƠN 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                   Nghĩa Sơn, ngày      tháng      năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v hổ trợ kinh phí tặng quà cho các quân nhân đang tại ngũ năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA SƠN 
 

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015 

 Căn cứ Nghị quyết số 12/NQ-HĐND ngày 25/12/2024 của HĐND xã 

Nghĩa Sơn về việc phê duyệt dự toán thu - chi ngân sách nhà nước năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 03/01/2025 của UBND xã về 

ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025; 

Căn cứ kế hoạch số 57/KH-BCH ngày 27/5/2025 của UBND xã về việt Tổ chức 

thăm hỏi, động viên các con em của địa phương đang học tập, công tác tại các đơn vị 

trong quân đội nhân dân Việt Nam, năm 2025; 

 Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Nghĩa Sơn. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Chi hỗ trợ tặng quà là 350.000 đồng/quân nhân (Ba trăm năm 

mươi nghìn đồng). Với tổng kinh phí 2.100.000 đồng, bằng chữ (Hai triệu, một 

trăm nghìn đồng chẳn). Có danh sách quân nhân kèm theo. 

   Nguồn kinh phí thực hiện: Trích từ nguồn dự phòng chi của UBND xã năm 

2025. 

  Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

  1. Giao cho Ban CHQS xã có trách nhiệm triển khai thực hiện và thanh 

quyết toán kinh phí trên đúng theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

  2. Ban Tài chính xã có trách nhiệm tham mưu UBND xã trình lên Kho Bạc 

nhà nước cấp phát, kiểm soát việc thanh toán, sử dụng kinh phí trên đúng quy định. 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Công chức chỉ huy trưởng Ban CHQS xã, bộ phận tài chính, kế toán 

xã và quân nhân nhập ngũ năm 2025 chịu trách nhiệm thi hành quyết đinh này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- KBNN huyện Tư Nghĩa; 

- CT, PCT UBND; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Phạm Văn Phùng 
 

 



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Quân nhân nhập ngũ ngày 13 tháng 02 năm 2025 nhận quà của UBND xã 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       /5/2025 

 của Chủ tịch UBND xã Nghĩa Sơn) 

 
TT Họ và tên Đơn vị nhập ngũ Con của Ông (bà) Ghi chú 

1 Phạm Văn Hải eBB52, f320/QĐ34 Phạm Văn Hơ  

2 Phạm Minh Tâm eBB52, f320/QĐ34 Phạm Văn Minh  

3 Đinh Hoài Linh eBB52, f320/QĐ34 Đinh Văn Mo  

4 Phạm Đăng Dĩnh eBB52, f320/QĐ34 Phạm Văn Nhựt  

5 Phạm Việt Tiến eBB52, f320/QĐ34 Phạm Văn Thật  

6 Hồ Tiến Sĩ eBB52, f320/QĐ34 Hồ Văn Phố  

 

 


		2025-05-30T08:04:43+0700


		2025-05-30T08:24:20+0700


		2025-05-30T08:24:20+0700


		2025-05-30T08:24:20+0700


		2025-05-30T08:24:20+0700


		2025-05-30T08:24:20+0700


		2025-05-30T08:24:20+0700


		2025-05-30T08:24:20+0700




